

## Socius Holding ApS

Gothersgade 21, 1. tv  
1123 København K  
CVR-nr. 29 60 27 86

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

---

Hans Axel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Socius Holding ApS Gothersgade 21, 1. tv 1123 København K
	CVR-nr.: 29 60 27 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Axel Kristensen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Socius Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	VWorks ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion, handel og service samt investering efter direktionsens bestemmelse kan ske gennem koncernforbunde selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.750 kr. mod -3.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.524 kr. mod -14.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 75 kr., nemlig fra 56 kr. til 131 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.750</b>	<b>-3.425</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.750</b>	<b>-3.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.306	-11.230
Andre finansielle indtægter	532	512
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.524</b>	<b>-14.143</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-11.524</b>	<b>-14.143</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.524</b>	<b>-14.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.524	-14.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.524</b>	<b>-14.143</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.915	42.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	31.915	42.221
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.915</b>	<b>42.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.837	13.305
	Tilgodehavender i alt	13.837	13.305
	Likvide beholdninger	131	56
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.968</b>	<b>13.361</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.883</b>	<b>55.582</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-95.818	-84.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.182</u></b>	<b><u>40.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>16.701</u>	<u>14.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.701</u>	<u>14.876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.701</u></b>	<b><u>14.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.883</u></b>	<b><u>55.582</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-84.294	40.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.524	-11.524
	<b>125.000</b>	<b>-95.818</b>	<b>29.182</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	100.320	100.320	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100.320</b>	<b>100.320</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-58.099	-46.869	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.308	-11.230	
Regulering	2	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-68.405</b>	<b>-58.099</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>31.915</b>	<b>42.221</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
VWorks ApS, København	100 %	31.915	-10.308
		<b>31.915</b>	<b>-10.308</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.